8
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Псковской области)
ПРИКАЗ

	«
	19
	»
	июля
	2012 г.

	№
	2.1-04/121@

	г.Псков

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении ФНС России

 по Псковской области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и приказа ФНС России от 16 июля 2012 года № ММВ-7-4/502 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Федеральной налоговой службе» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Управлении ФНС России по Псковской области (далее – План).

2. Назначить отдел кадров и безопасности (И.М.Дзиерибо) ответственным за координацию работ по выполнению мероприятий Плана.

3. Заместителю руководителя Управления, начальникам отделов Управления ФНС России по Псковской области принять План к неукоснительному исполнению и обеспечить его реализацию.

4. Начальникам отделов  Управления ФНС России по Псковской области:

4.1. Предусмотреть при планировании работы отделов реализацию Плана.

4.2. Обеспечить предоставление информации об исполнении Плана в отдел кадров и безопасности (О.П.Фёдорову) до 20 июня и 20 декабря каждого года.

5. Начальникам Межрайонных ИФНС России по Псковской области до 01 августа 2012 года привести Планы противодействия коррупции в соответствие с Планом противодействия коррупции в Федеральной налоговой службе и Планом противодействия коррупции в Управлении ФНС России по Псковской области.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

по Псковской области                                                                                       Е.Н.Жгут